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             Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober

        2024 - 30. september 2025 for A/S Grenaa Skibsværft.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

     oktober 2024 - 30. september 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Grenaa, den 15. december 2025

Direktion

Bestyrelse

  Klaus Erik Dahl

 Esben Møller   Kaj Haakon Sørensen  Nick Palk

  Niels Peter Steffensen   Steen Bjørnebo Adamsen   Stefan Ravnebæk Møller
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     Til kapitalejerne i A/S Grenaa Skibsværft

Konklusion

              Vi har revideret årsregnskabet for A/S Grenaa Skibsværft for perioden 1. oktober 2024 - 30.

         september 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

   Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 30. september, 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

         oktober 2024 - 30. september 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

             Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

              yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er

          nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

          Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de

              yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske

        forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

              Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for

 vores konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

          overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,

            som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation,

      uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

              enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ

   end at gøre dette.

     Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

                Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig

            fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning

                  med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for,

             at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

             yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan

             findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som

               væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de

        økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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              Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og

             de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder

    professionel skepsis under revisionen. Herudover:

            • Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

            denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

              risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores

           konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er

           højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

        sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern

kontrol.

               • Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

            revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

      konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

                 • Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

          regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

           • Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

               om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

            usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

                 evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores

          revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne

           oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på

           det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige

            begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

             • Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

        noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

           begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

             • Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet

        revisionsbevis vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller

           forretningsenhederne som grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er

             ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er

   eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

             Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den

        tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder

          eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

           Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form

     for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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               I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i

          den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller

            vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig

fejlinformation.

           Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

  henhold til årsregnskabsloven.

             Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

            med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke

    fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

    Grenaa, den 15. december 2025

  ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

  CVR nr.: 33946406

  Jesper Falk Hansen

 Statsaut. revisor

mne33773
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Selskabet:   A/S Grenaa Skibsværft

 Nordhavnsvej 12

 8500 Grenaa

CVR-nr.: 40217517

Regnskabsår:     1. oktober - 30. september

 Kunde nr.:       6142 / JFH / TKN / MTJ

Bestyrelse:  Esben Møller

  Kaj Haakon Sørensen

 Nick Palk

  Niels Peter Steffensen

  Steen Bjørnebo Adamsen

  Stefan Ravnebæk Møller

Direktion:   Klaus Erik Dahl

Revisor:   ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

             Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive skibsværft,

    industri og dermed beslægtet virksomhed.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

     Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

            Selskabet har i regnskabsåret haft ekstraordinære udgifter forbundet med retssager på 2.960 t.kr.

              som udspringer af arbejdsulykken i 2020. Der henvises til note 3 herfor. Selskabet har rejst

           regresssag mod sit forsikringsselskab i de omhandlende retssager i forbindelse med arbejdsulykken.

      Ledelsen forventer at vinde retssagen mod forsikringsselskabet.

             Der har ikke været andre enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig

      karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

     Årets udvikling og resultat er utilfredsstillende.

             Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

            Moderselskabet har tilkendegivet, at denne vil stille kreditfaciliteter til rådighed som minimum for

           perioden indtil 30. september 2026. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er

              tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2025/26, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift

        for øje. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.
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Generelt

           Årsregnskabet for A/S Grenaa Skibsværft for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

           årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-virksomheder.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

       Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre

   driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

            Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af alle former for afgivne rabatter.

          Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med,

           at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

   Andre driftsindtægter og -omkostninger

          Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold

           til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

 Eksterne omkostninger

          Eksterne omkostninger omfatter varekøb med fradrag af rabatter, årets forskydning i

          varebeholdingerne samt omkostninger til salg, reklame, autodrift, administration, lokaler, tab på

 debitorer mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og

   godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

              resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med

         den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.



  A/S Grenaa Skibsværft

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

10

        Modervirksomheden og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske

           selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til deres respektive

      skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsvirksomhed for

          sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat til

skattemyndighederne.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

             Bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger med fradrag af akkumulerede af- og

         nedskrivninger. Opskrivning sker på baggrund af regelmæssige, uafhængige vurderinger af

dagsværdien.

           Produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med

     fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

             tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og

        indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt

            låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte

aktiv.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

  brugstider og restværdier:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

Brugstid Restværdi

Bygninger  25 år  50-82 %

  Produktionsanlæg og maskiner  5-20 år  0 %

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år  0 %
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  Værdiforringelse af anlægsaktiver

           Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes

           årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

       henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien,

       hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

          Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af

            aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter

 endt brugstid.

        Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke

 længere består.

Varebeholdninger

         Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end

     kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

        Kostpris for varebeholdninger omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

        Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af

          færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes

         under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

             indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der

           foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages

   nedskrivning på individuelt niveau.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

           Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

          Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede

      forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

           Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger

     eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

         Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller

         gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

          Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i

      resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.
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Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

 Hensatte forpligtelser

       Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, erstatningssager,

         tab på igangværende arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når

               virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er

           sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af virksomhedens økonomiske

ressourcer.

    Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.

   Selskabsskat og udskudt skat

            Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

            årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Bruttofortjeneste............................................................................... 9.952.338 11.657.610

2 Personaleomkostninger..................................................................... -14.466.655 -14.291.193

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver....................................................................................... -126.906 -162.107

 Andre driftsomkostninger................................................................. 0 -14.258

   Resultat før finansielle poster...................................................... -4.641.223 -2.809.948

  Andre finansielle indtægter.............................................................. 22.241 0

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede

virksomheder........................................................................................ -21.883 0

  Andre finansielle omkostninger...................................................... -135.869 -103.845

   Resultat før skat ............................................................................... -4.776.734 -2.913.793

   Skat af årets resultat........................................................................... 1.313.176 366.783

 Årets resultat...................................................................................... -3.463.558 -2.547.010

 Overført resultat.................................................................................. -3.463.558 -2.547.010

  Forslag til resultatdisponering.................................................... -3.463.558 -2.547.010
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  Grunde og bygninger......................................................................... 989.036 1.016.487

  Produktionsanlæg og maskiner....................................................... 672.270 742.878

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar....................................... 54.791 83.639

 Materielle anlægsaktiver............................................................... 1.716.097 1.843.004

4 Anlægsaktiver.................................................................................... 1.716.097 1.843.004

  Råvarer og hjælpematerialer............................................................ 1.239.524 1.576.143

Varebeholdninger............................................................................. 1.239.524 1.576.143

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser............................... 9.568.138 6.952.018

    Igangværende arbejder for fremmed regning............................. 1.797.464 1.093.809

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder......................... 0 518.845

 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag........................................ 1.592.990 0

 Andre tilgodehavender...................................................................... 83.742 341.851

Periodeafgrænsningsposter.............................................................. 164.341 156.104

Tilgodehavender................................................................................ 13.206.675 9.062.627

 Likvide beholdninger...................................................................... 15.031 7.392

Omsætningsaktiver.......................................................................... 14.461.230 10.646.162

Aktiver.................................................................................................. 16.177.327 12.489.166
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Virksomhedskapital............................................................................ 500.000 500.000

  Reserve for opskrivninger................................................................ 249.254 256.177

 Overført resultat.................................................................................. -867.169 2.589.466

 Foreslået udbytte................................................................................. 0 0

Egenkapital......................................................................................... -117.915 3.345.643

   Hensættelser til udskudt skat........................................................... 279.814 0

  Andre hensatte forpligtelser............................................................. 1.250.000 3.000.000

  Hensatte forpligtigelser ................................................................. 1.529.814 3.000.000

       Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag

  til social sikring................................................................................... 1.285.165 1.236.870

5  Langfristede gældsforpligtigelser............................................... 1.285.165 1.236.870

  Gæld til kreditinstitutter.................................................................... 118.856 1.894.315

    Leverandører af varer og tjenesteydelser..................................... 1.625.191 530.900

   Gæld til tilknyttede virksomheder................................................. 8.107.925 388.119

Selskabsskat.......................................................................................... 0 348.764

       Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag

  til social sikring................................................................................... 3.628.291 1.744.555

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................... 13.480.263 4.906.653

Passiver................................................................................................. 16.177.327 12.489.166

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8  Nærtstående parter
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1    Usikkerhed om fortsat drift

              Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt mere end 50 %

            af selskabskapitalen. Selskabet har i 2024/25 et underskud efter skat på 3.464 t.kr.

              Selskabet har akkumuleret set et underskud på 867 t.kr. pr. 30. september 2025, således at

          selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med 117 t.kr.

            Det bedømmes, at selskabet over tid kan reetablere egenkapitalen ved egen drift, og

           moderselskabet har tilkendegivet, at de vil stille kreditfaciliteter til rådighed for det

            kommende år til den løbende drift. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er

            tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2025/26, hvorfor regnskabet er aflagt med

       fortsat drift for øje. Der henvises til ledelsesberetningen.

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

2 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit..................................... 21 21

Lønninger.............................................................................................. 12.789.589 12.708.190

Pensioner............................................................................................... 1.567.060 1.507.848

    Andre omkostninger til social sikring........................................... 110.006 75.155

Personaleomkostninger.................................................................. 14.466.655 14.291.193

3  Særlige poster

    Omkostninger i forbindelse med retssager.................................. 2.960.391 0

 Særlige poster..................................................................................... 2.960.391 0

4 Anlægsaktiver

   Anlægsaktiver, værdi uden opskrivninger................................... 1.396.545 1.514.576

.............................................................................................................. 1.396.545 1.514.576
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  Gæld i alt

primo

  Gæld i alt

ultimo

Restgæld

  efter 5 år

5  Langfristede gældsforpligtigelser

     Anden gæld, herunder skyldige skatter og

    skyldige bidrag til social sikring...................... 1.236.870 1.285.165 1.237.000

 Langfristede gældsforpligtigelser................ 1.236.870 1.285.165 1.237.000

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

             Selskabet har indgået flere aftaler om leje af grund og kontor-, værksteds- og lagerlokaler.

            Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør 148 t.kr. pr. 30. september 2025.

           Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af

         koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat

 og royaltyskat.

        Selskabet har gennem pengeinstitut tegnet betalingsgaranti på 30 t.kr.

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

            Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom. Pantet omfatter herudover de til

    ejendommen hørende produktionsanlæg og maskiner.

           Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.100 t.kr. i bygninger

     Nordhavnsvej 12, Grenaa (på lejet grund).

           Realkredit Danmark har pant nom. 532 t.kr. i bygninger Nordhavnsvej 12, Grenaa

      (prioritetsgælden er dog indfriet i januar 2010).

            Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 989 t.kr. pr. 30. september 2025.

8  Nærtstående parter

         EMNPS Holding 2020 ApS, Norddjurs, udarbejder koncernregnskab for den mindste

     koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.


